2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОКУБАНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

от 22  июня  2016 г.								№20/137
город Новокубанск

О назначении дополнительных выборов депутатов
 Совета Советского сельского поселения Новокубанского района по Новостроительному трехмандатному избирательному округу №2

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Совета Советского сельского поселения Новокубанского района, руководствуясь  статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьей 83 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года №966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета Советского сельского поселения Новокубанского района по Новостроительному трехмандатному избирательному округу №2 на 18 сентября 2016 года.
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Новокубанского района «Свет Маяков» и разместить на странице ТИК Новокубанская в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Новокубанская Небесную Т.А.

Председатель территориальной
избирательной комиссии						О.В. Бурняшова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии						Т.А. Небесная

10

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВОКУБАНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

от

22

июня

201

6

г.

№

20

/

137

город Новокубанск

О назначении дополнительных выборов депутатов

Совета

Советского сельского

поселения Новокубанского района по

Новостроительному

трехмандатному

избирательному округу №

2

В связи с досрочным прекращением полномочий депутат

ов

Совета

Советского сельского

поселения Новокубанского района, руководствуясь

статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67 «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации, статьей 83 Закона Краснодарского края от 26 д

екабря

2005 года №966

-

КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1.

Назначить дополнительные выборы депутат

ов

Совета

Советского

сельского

поселения Новокубанского района по

Новостроительному

трех

ман

датному избирательному округу №

2

на 18 сентября 2016 года

.

2.

Опубликовать настоящее решение в

общественно

-

политической

газете

Новокубанского района

«Свет Маяков»

и

разместить на странице ТИК

Новокубанская в информационно

-

телекоммуникационной се

ти Интер

н

ет

.

3.

Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Новокубанская

Небесную Т.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

О.В. Бурняшова

Секретарь территориальной

избирательн

ой комиссии

Т.А. Небесная

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   НОВОКУБАНСКАЯ         РЕШЕНИЕ     от  22    июня    201 6  г.                 № 20 / 137   город Новокубанск       О назначении дополнительных выборов депутатов     Совета  Советского сельского   поселения Новокубанского района по  Новостроительному   трехмандатному  избирательному округу № 2         В связи с досрочным прекращением полномочий депутат ов   Совета  Советского сельского   поселения Новокубанского района, руководствуясь   статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67 «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации, статьей 83 Закона Краснодарского края от 26 д екабря  2005 года №966 - КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,  территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:     1.   Назначить дополнительные выборы депутат ов   Совета  Советского  сельского   поселения Новокубанского района по  Новостроительному  трех ман датному избирательному округу № 2   на 18 сентября 2016 года .    2.   Опубликовать настоящее решение в  общественно - политической   газете  Новокубанского района  «Свет Маяков»   и  разместить на странице ТИК  Новокубанская в информационно - телекоммуникационной се ти Интер н ет .   3.   Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на  секретаря территориальной избирательной комиссии Новокубанская  Небесную Т.А.       Председатель территориальной    избирательной комиссии             О.В. Бурняшова     Секретарь территориальной    избирательн ой комиссии             Т.А. Небесная